
Uchwała Nr 1999 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia Prorektora ds. Dydaktyki do dokonywania czynności prawnych  

i składania oświadczeń woli w projektach i zadaniach, w których uczestniczy  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski lub pracownicy Katedry Chorób Serca 

Na podstawie §195 w zw. z § 46 ust. 1 pkt 5 i § 47 ust. 3 pkt 10 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 

2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu upoważnia Prorektora ds. Dydaktyki  

prof. dr. hab. Piotra Dzięgiela do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń 

woli w projektach i zadaniach realizowanych przez prof. dr. hab. Piotra Ponikowskiego lub  

w których prof. dr hab. Piotr Ponikowski jest członkiem zespołu. Zakres spraw obejmuje 

m.in.: 

1) przesunięcia w budżecie projektu, 

2) zmiany w budżecie projektu, 

3) włączenie/wyłączenie członka zespołu, 

4) przedłużenie okresu realizacji wydatkowania, 

5) akceptacja raportów rocznych/końcowych, 

6) korespondencja z jednostką finansującą, 

7) akceptacja zakupów w ramach projektów, 

8) akceptacja wydatków w ramach projektów, 

9) wykorzystanie kosztów pośrednich, 

10) akceptacja nowych wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


